CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(V/v: Tham gia học các lớp đã đề nghị mở thêm)

Kính gửi:  	- Ban giám đốc nhà trường
[bookmark: _GoBack]- Ban đào tạo nhà trường
- Khoa Kế toán

Em tên là:………………………………………………………………………….
Sinh viên lớp:……………………………………………………………………..
Mã số SV:…………………………………………………………………………
Ngành: ………………………………………........................................................
Số điện thoại:……………………………………………………………………..
Em xin cam kết sẽ tham dự học các lớp đã đề nghị mở theo đơn xin mở lớp, cụ thể:
Môn:……………………………………………………Mã môn:………………….
Học kỳ:…………………………………………………Năm học………………….
Em đã được nghe Lãnh đạo Khoa phổ biến các nội dung về việc xin mở lớp và hiểu về trách nhiệm và quyền hạn của mình.
Em xin cam kết nhận điểm 0 ở học phần xin mở lớp và các trách nhiệm khác khi lớp đã được mở mà em không tham gia học.
Em xin chân thành cảm ơn.

	Đà Nẵng, ngày …. tháng ….. năm …..
									SINH VIÊN
								       (Ký, ghi rõ họ tên)